bem como aprovação da minuta do aviso de contratação direta.
Considerando  que  a  empresa  GILDEAN  GOMES  DE  OLIVEIRA,  inscrita  no  CNPJ  sob
50.192.873/0001-11,  foi  selecionada  por  meio  da  DISPENSA  ELETRÔNICA  FMAS-CO  N°
017/2025, pelo valor total de R$ 7.399,00 (sete mil, trezentos e noventa e nove reais).
Considerando o parecer de regularidade da controladoria interna, constante nos autos do processo
administrativo, o qual manifesta ser regular/favorável a presente contratação através de dispensa de
licitação.
Assim sendo atendido o disposto nos termos do art.